
  Bielawa, 06 grudnia 2022 r.
GM.271.2.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na  zadanie  pn.  "Wykonywanie  prac geodezyjno-kartograficznych dla  zadań prowadzonych
przez  Gminę  Bielawa  w  2023 roku" o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty  130.000,00  zł,
określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zmianami). 

Na przekazane zaproszenie następujący Wykonawcy złożyli swoje oferty i przedstawili następujące
warunki realizacji zamówienia:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena * Termin
realizacji*

Termin*
wykonania

Uzyskana ilość
punktów

1 2 3 4 5 6

1.

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Kartograficznych
„GEO-PROJEKT mgr inż. 
Sławomir Sak

Określona dla 
poszczególnych 
pozycji w tabeli 
(załącznik)

Określony dla 
poszczególnych 
pozycji 

od 02.01.2023 r.  
do 31.12.2023 r.

82,18

2.
Usługi geodezyjno – 
kartograficzne Barbara 
Szymańska 

Określona dla 
poszczególnych 
pozycji w tabeli
(załącznik)

Określony dla 
poszczególnych 
pozycji

od 02.01.2023 r.  
do 31.12.2023 r.

100,00

Sylwia Orlińska
kierownik Referatu Gospodarki Mieniem

Urząd Miejski w Bielawie


